
Filma "Neiespējamais ir iespējams"

Aicinām pulcēties 22.septembrī plkst.20.00 Rožu laukumā, Cēsīs, lai kopā skatītos filmu
"Neiespējamais ir iespējams".

Dokumentālā  filma  vēsta  par  latviešu  piedzīvojumu  meklētāju  Raimondu  Dombrovski
un  viņa  drosmīgo  ceļojumu  ar  rollerslēpēm,  kurā  viņš  1988.gadā  šķērsoja
Ziemeļamerikas  kontinentu  no  Kanādas  līdz  Meksikai  (6759,24  km)  90  dienās.

Pirms  filmas  seansa  tiks  apbalvoti  konkursa  "Mobilitāte  un  kustība  tavā  ikdienā"  trīs
izlozētie  balvu  ieguvēji.  Katrs  no  tiem  saņems  dāvanu  karti  50  eiro  vērtībā  no
uzņēmumiem  "Strazdu  Grava",  "Eži"  vai  "Fans",  kā  arī  balvas  no  Cēsu  novada
pašvaldības. Ja uzvarētāji nevarēs ierasties, ar viņiem sazināsies personīgi.

Aicinām ierasties ar saviem krēsliem un plediem, lai visiem pietiktu vietas. Pasākums
notiks Eiropas Mobilitātes nedēļas norises laikā, lai veicinātu ilgtspējīgu mobilitāti.


